

Morten H. Jensen A/S

Brordrup Bygade 4, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 36 02 69 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten H. Jensen A/S Brordrup Bygade 4 4621 Gadstrup Telefon: 40360996 CVR-nr.: 36 02 69 36 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Østdal Flemming Holger Jensen Morten Høier Jensen
Direktion	Morten Høier Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Morten H. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelse af årsregnskabet er der konstateret en væsentlig fejl i 2021 på 600 t.kr. før skat, der er korrigeret over egenkapitalen. Fejlen skyldes modtagelse af en forkert kreditnota i 2021. Sammenligningstallene er korrigeret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	461.015	506.300
1 Personaleomkostninger	-488.927	-868.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.660
Driftsresultat	-27.912	-365.656
2 Andre finansielle indtægter	196.208	192.856
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.926	-100.425
Resultat før skat	132.370	-273.225
Årets resultat	132.370	-273.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.225
Disponeret i alt	132.370	-273.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.150
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.150
Deposita	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	750.000	759.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.882	1.084.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	970.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.993.290	5.019.081
Andre tilgodehavender	41.488	2.468
Tilgodehavender i alt	5.123.660	7.075.705
Likvide beholdninger	59.183	5
Omsætningsaktiver i alt	5.182.843	7.075.710
Aktiver i alt	5.932.843	7.834.860

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.816.470	4.684.100
Egenkapital i alt	5.316.470	5.184.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	599	990.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.229	418.701
Anden gæld	544.545	1.242.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.373	2.650.760
Gældsforpligtelser i alt	616.373	2.650.760
Passiver i alt	5.932.843	7.834.860

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.284.100	5.784.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.370	132.370
Væsentlige fejl tidligere år	0	-600.000	-600.000
	500.000	4.816.470	5.316.470

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.793	774.840
Pensioner	34.725	68.310
Andre omkostninger til social sikring	5.409	25.146
	488.927	868.296
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	196.208	192.856
	196.208	192.856
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.926	100.425
	35.926	100.425
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 89 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 36030429, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Østdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5853da9c-8d12-499c-bec3-82a30c2392f6

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-05 20:05:10 UTC



Flemming Holger Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c5c1aaad-053c-4208-9416-8add0eb04e47

IP: 185.162.xxx.xxx

2023-07-06 07:07:39 UTC



Morten Høier Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 45272e79-5ec8-45b6-bd6b-335b522ed4ec

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-07-12 08:32:30 UTC



Morten Høier Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 45272e79-5ec8-45b6-bd6b-335b522ed4ec

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-07-12 08:32:30 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-12 08:47:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: G56HD-CBF5G-2MYA1-OPK86-N73VJ-BTZ6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>